

Splash Group ApS

Sankt Peders Stræde 45, 3., 1453 København K

CVR-nr. 31 89 74 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2022.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Splash Group ApS
Sankt Peders Stræde 45, 3.
1453 København K

CVR-nr.: 31 89 74 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adam Sebastian Sheikh Hjorth

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive konsulentvirksomhed, men også at besidde ejerandele i andre selskaber og fortage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter Direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -400.286 kr. mod -553.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -819.195 kr. mod -3.315.365 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-400.286	-553.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.829	-130.389
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-3.499.620
Driftsresultat	-559.115	-4.183.761
Regulering af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-100.000
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-161.651
Andre finansielle indtægter	262.238	220.551
Øvrige finansielle omkostninger	-271.318	-280.504
Resultat før skat	-568.195	-4.505.365
Skat af årets resultat	-251.000	1.190.000
Årets resultat	-819.195	-3.315.365
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-2.519.195	-3.965.365
Disponeret i alt	-819.195	-3.315.365

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.312	564.480
Indretning af lejede lokaler	344.037	386.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.349</u>	<u>950.562</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	126.667	126.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.123.321	5.017.486
Andre værdipapirer og kapitalandele	917.295	821.044
Andre tilgodehavender	1.067.720	1.067.720
Deposita	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.374.003</u>	<u>7.131.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.264.352</u>	<u>8.082.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.625	515.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.814	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	176.128
Udskudte skatteaktiver	1.118.000	1.369.000
Andre tilgodehavender	19.650.149	14.690.662
Tilgodehavender i alt	<u>21.138.588</u>	<u>16.751.415</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.798	136.355
Værdipapirer i alt	<u>109.798</u>	<u>136.355</u>
Likvide beholdninger	816.378	6.622.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.064.764</u>	<u>23.510.687</u>
Aktiver i alt	<u>29.329.116</u>	<u>31.593.166</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.734.784	29.253.979
Egenkapital i alt	<u>26.859.784</u>	<u>29.378.979</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.000
Gæld til kapitalinteressenter	14.636	0
Anden gæld	2.385.641	2.131.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.832</u>	<u>2.176.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.469.332</u>	<u>2.214.187</u>
Passiver i alt	<u>29.329.116</u>	<u>31.593.166</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.253.979	29.378.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.519.195	-2.519.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.700.000	-1.700.000
	125.000	26.734.784	26.859.784

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
